COMUNE DI SUCCIVO

S,
N )

,)_ﬁ/“r

(PROVINCIA DI CASERTA)

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 03 TECNICO

§

o

Rep. Part.. Settore Tecnico n° //7 del J&{Z/Zé’[{ Rep, Gen, N° ZZ ]ﬂ /kr/ (ﬂa{/

Prot, U.T.C. n° del
OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia S. P A- Via Virgilio

periodo Dicembre 2015
IL. RESPONSABILE
VISTE:

gli artt.107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000,i quall rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e
dispongono che “nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le
funzioni di cui all’art.107,possono essere attribuite, a seguito di
provvedimento motivato del Sindaco, ai responsabili degli uffici o dei
servizi”;
il Decreto n® 01 del 05/01/2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al
sottoscritto I’incarico di responsabile del Settore Tecnico;
le fatture elettroniche ’Enel Energia S.p.A. per fornitura Energia elettrica
P.I. Via Virgilio periodo dicembre 2015 sono di seguito riportate:
n° 4700026959 del 10.1.2016 euro 511,38 + iva (22°) 112,50 --
prot.269del 12.01.2016
n.4700030677 del 10.01.2016 euro 271,24 + iva (22%)59,67 prot.276del
12.01.2016
Accertata la regolarita delle fatture;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Contabilita Comunale

DISPONE
. Di liquidare al’ENEL Energia S.p.A. la somma di € 511,38 + € 112,50 (
Iva al 22%) ,per fornitura energia elettrica  (Via Virgilio) , periodo
dicembre 2015-fattura 4700026959
. Di liquidare all’Enel Energia S.p.A. la somma di €271,24 +€ 59,67 iva
al 22%)per fornitura energia elettrica —Via Virgilio ,periodo dicembre 2015
fattura 4700030677 con imputazione della spesa all’intervento 1-01-02-03
del bilancio 2015 ;
. Di autorizzare, altresi I’ufficio di ragioneria a trattenere I’Iva sulle suddette
fatture per un importo pari a € 172,17 e di provvedere al rispettivo
versamento come prevede le legge 190 del 23/12/2014 e successivi decreti
attuativi D.P.R. 633/72 art, 17 Ter
. Trasmettere il presente atto al responsabile del servizio Finanziario per gli
adempimenti  conseguenziali.

S

Succivo ,li 04.02.2016

Ujficie Tecnico - Codice Fiscale : 81000670612 partitaiv.a. : 02491910614 v

telgfono : 081. 501.47.27- 081, 501.47.39 - fux 081- 501.47.36 - indirizzo e-mail: ute@eomune.succivo.ce.it




COMUNE DI SUCCIVO

a8 B,
e o
& "_3:" “a

A
. |
$l

11 responsabile del Settore Tecnico

A]‘Ch Raffa;glﬁﬂ Y epariio
Mﬂuw |

5/
“
et
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabile ¢ fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti

AUTORIZZA
L’emissione del man‘at di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull’intervento
indicato . EL
succivo, (¥ Zj\ 10 (
/ \ \ \ Il responsabile del Settore AmpiipdsirgtivgéCor
/ (dott. ngelo)

PUBBLICAZIONE ALI’ALBO PRETORIO
1l sottoscritto responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale in data con
n® del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi

Succivo,

I responsabile del Settore Amministrativo-Contabile

(dott. Salvatore D’ Angelo)

- Ufficio Tecnico - Codice Fiscale : 81000670612 partita iv.a. : 02491910614
telefono : 081, 501.47.27- 081, 501.47.39 - fax 081- 501.47.36 - indirizzo e-mail; utc@comune.succivo.ce.it




